
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I?) 2022 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района № 116-п от 31.03.2020 «Об утверждении Положения о комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании 
Мотыгинский район»

В целях улучшения -работы комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в муниципальном образовании Мотыгинский район, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района № 116-п 
от 31.03.2020 «Об утверждении Положения о комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании 
Мотыгинский район» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 15 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в муниципальном образовании Мотыгинский район изложить 
в новой редакции:

«15. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем 
присутствует % ее членов. Комиссия вправе принять решение в отсутствии 
кворума в случае необходимости принятия мер безотлагательного 
характера.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике Н.А. Петухову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2022 года, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Язовская Яна Евгеньевна 
83914122393


